平成　　年　　月　　日

ボランティア活動実費支弁申請書

公益社団法人隊友会　事務局長　殿

宮城県隊友会
会　長　　　　　　　　　印

　防災ボランティア活動に係る実費支弁について、下記のとおり申請します。

記

	年月日
	活動内容
	従事者数（人）
	支弁申請額

　※　県を越えて、応援活動を行った会員については、付紙の様式を添付する。

　　　上記の申請について次の実費を支弁する。

　平成　　年　　月　　　日

　　支弁金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人隊友会　事務局長　　　印